Sidogiri mulai beroperasi di Surabaya pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H/

6 Juni 2000 M.

BMT Sidogiri didirikan dengan tujuan umtuk membangaun dan

mengembangakan perekonomian umat yang berlandaskan Syari’ah Islam

dengan cara menanamkan pemahaman bahwa system syriah dibidang

ekonomi adalah adil, mudah, dan maslahah. Selain itu, merubah budaya